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KERTAS KERJA PEMANTAUAN

HARGA ECERAN BARANG KEBUTUHAN POKOK

Identitas Rekomendasi
Kegiatan Statistik BPS:

V-23.0000.010

KEMENTERIAN
RERDASINIGEN  emancsu ndonesa
A. INFORMASI LOKASI DAN PETUGAS
Provinsi NUSA TENGGARA TIMUR Kontributor PETRONELA BABU, A.Md
Kabupaten/Kota TIMOR TENGAH UTARA Nomor HP 081 339 163 129
Pasar BARU KEFAMENANU Tanggal 04 - 03 — 2024
B. PETUNJUK

Kontributor mendatangi pasar pantauan dan melakukan wawancara menggunakan kalimat tanya yang jelas mengenai harga barang kebutuhan pokok
berdasarkan komoditas, varian, harga, dan satuan kepada pedagang/responden pada waktu pemantauan yakni pukul 08.00 — 10.00 waktu setempat.
Pelaksanaan pemantauan mengacu pada Petunjuk Pelaksanaan Pemantauan yang berlaku dan sesuai dengan prinsip pemantauan (berintegritas,
akurat, konsisten, kontinu, terdokumentasi, dan andal).

C. PANTAUAN HARGA KOMODITAS BARANG KEBUTUHAN POKOK

NO KOMODITAS

SAT

Bapok Hasil Pertanian

1

11

21

22

3

3.1

3.2

33

34

4

BERAS

Medium

Premium

Beras SPHP

Beras Indikasi

Geografis
Kedelai

Kedelai lokal

Kedelai impor
Cabai

CM Keriting

CM Besar

C Rawit
Merah
C Rawit Hijau

Bawang Merah

Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

Bapok Hasil Industri

5

6

6.1

6.2

6.3

7

Bapok hasil peternakan dan perikanan

Gula Pasir
Curah
Dikemas
Premium

Minyak Goreng
Curah
Premium
Minyakita

Tepung Terigu

Rp/kg
Rp/kg

Rp/L
Rp/L
Rp/L
Rp/kg

8

10.1

10.2

10.3

104

Daging Ayam
Ras

Telur Ayam Ras
Daging Sapi

Paha
Belakang'
Paha Depan
Sandung

Lamur
Tetelan

Rp/kg

Rp/kg

Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg

Daging Beku
Kerbau

KOMODITAS

lkan Segar
Bandeng
Kembung

Tongkol/Tuna/
Cakalang

Bapok Lainnya

lkan Teri Asin
Udang Segar
Tempe Kedelai

Tahu Mentah
Putih

Bawang Putih
Bawang
Bombay

Tomat
Ketimun

Sawi Hijau
Kangkung
Kacang
Panjang
Kentang

Pisang lokal
Jeruk lokal
Jagung Pipilan
Mie Instan Kari
Garam Halus

Kental Manis
Kaleng (Frisian
Flag 370gr)
Susu Bubuk
(Dancow 390gr)
Ketela Pohon
Ayam Kampung
ukuran sedang
Telur Ayam
Kampung
Kacang-
kacangan
Kacang Hijau
Kacang Tanah

Rp/kg

SAT

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg
Rp/kg
Rp/bks
Rp/kg

Rp/
pak

Rp/
pak
Rp/kg
Rp/
ekor
Rp/kg

Rp/kg
Rp/kg

HARGA (DALAM RUPIAH)

PED-1

50.000
50.000

50.000
25.000
25.000

40.000

25.000
10.000

12.500
12.500

12.500

30.000
12.500
22.000
10.000
3.000

10.000
12.000

60.000

10.000
125.000

24.000
40.000

PED-2 PED-3
50.000 50.000
50.000 50.000
50.000 50.000
25.000 25.000
25.000 25.000
40.000 40.000
25.000 25.000
10.000 10.000
12.500 12.500
12.500 12.500
12.500 12.500
30.000 30.000
12.500 12.500
22.000 22.000
10.000 10.000
3.000 3.000
10.000 10.000
12.000 12.000
60.000 60.000
10.000 10.000
125.000  125.000
24.000 24.000
40.000 40.000

Cetak miring menandakan komoditas opsional/pilihan

Singkatan: PED: Pedagang, C: Cabai, CM: Cabai Merah, bks: bungkus
1 Daging sapi kualitas 1 (murni) diinput di paha belakang

Penyusun:

HARGA (DALAM RUPIAH) 1
PED-1  PED-2  PED-3
NO
12
12.1
16.000  16.000  16.000 122
16.000  16.000  16.000 123
17.000  17.000  17.000
17.000 17.000 17.000 13
14
15
16
17
50.000  50.000  50.000 "
19
20
40.000  40.000  40.000 ”
45000 45000  45.000 5
40.000  40.000  40.000 23
24
25.000 25000  25.000 25
26
27
28
14.000  14.000  14.000
29
16.000  16.000  16.000
30
31
22500 22500  22.500 “
17.000  17.000  17.000 33
11.000  11.000  11.000
34
35
50.000  50.000  50.000
35.1
32.000  32.000  32.000 352
Catatan:
100.000  100.000  100.000
Persetujuan:
60.000  60.000  60.000

(Kabid/Kasie)

(Kontributor)

Direktorat Barang Kebutuhan Pokok dan Barang Penting
Direktorat Jenderal Perdagangan Dalam Negeri Kementerian Perdagangan
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Direktorat Jenderal Perdagangan Dalam Negeri Kementerian Perdagangan



